様式第１号
 年  月  日
七戸町ふるさと応援寄附制度 提供事業者新規登録（変更）申請書

七戸町長 様
  （申請者）
所在地
名　称
代表者

七戸町ふるさと応援寄附制度返礼品等募集要領に基づき、提供事業者として新規（変更）登録したいので、下記のとおり申請します。
また、下記誓約事項をすべて満たすことを誓約し、市が確認に必要な関係機関への調査について同意します。

	所	在	地

	事 業 者 名

	代表者氏名

	担当者氏名

	電 話 番 号

	F A X 番 号

	メールアドレス

※事業者概要等がわかるもの（任意様式・パンフレット等でも可）をご提供ください。
 ＜誓約事項＞
①七戸町ふるさと応援寄附制度返礼品等募集要領に基づき提出する書類の記載内容は真実
に相違ないこと。
②各種法令等を遵守した生産･製造･販売及びサービスの提供を行っていること。
　③町税を滞納していないこと。
　④「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」に定める暴力団又は暴力団員では
ないこと。
　⑤本要領に記載する内容をすべて遵守すること。
　⑥上記事項に反する事実が判明した場合は速やかに申し出ること。